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                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
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                产品属性

            

            	产品编号：CC2541F128RHAR

	制造商：Texas Instruments

	类别：RF/IF，射频/中频和 RFID > 射频收发器 IC

	包装：卷带（TR）剪切带（CT）Digi-Reel® 得捷定制卷带

	类型：TxRx + MCU

	射频系列/标准：蓝牙

	协议：蓝牙 v5.0

	调制：GFSK，MSK

	频率：2.4GHz

	数据速率（最大值）：2Mbps

	功率 - 输出：0dBm

	灵敏度：-99dBm

	存储容量：128kB 闪存，8kB RAM

	串行接口：I²C，SPI，USART

	电压 - 供电：2V ~ 3.6V

	电流 - 接收：17.9mA ~ 20.2mA

	电流 - 传输：16.8mA ~ 18.2mA

	工作温度：-40°C ~ 85°C

	安装类型：表面贴装型

	封装/外壳：40-VFQFN 裸露

	描述：IC RF TXRX+MCU BLE 5.0 40VQFN



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI/德州仪器
	2020+
	40VFQFN
	10000
	原厂渠道 免费送样
	询价
	深圳市瑞浩芯科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	21+
	VQFN40
	15000
	绝对原装进口,假一赔百
	询价
	深圳市智芯远电子有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI/德州仪器
	21+
	QFN-40
	5800
	原装正品现货假一罚十
	询价
	深圳市大联智电子有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI/德州仪器
	21+
	VQFN40
	34000
	原装现货,一站式配套
	询价
	深圳市永贝尔科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	23+
	VQFN40
	11260
	进口原厂原装
	询价
	深圳市赛芯源科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	2017+
	VQFN40
	15391
	原装正品,诚信经营
	询价
	深圳市毅创辉电子科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	23+
	40-VFQFN
	25000
	TI现货商!原装正品!
	询价
	深圳市英科美电子有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	2021+
	QFN40
	12811
	只做原装假一赔十,一级代理价格优势
	询价
	深圳市宝隆宏业科技有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI/德州仪器
	2021+
	QFN40
	8903
	诚信经营..品质保证..价格优势
	询价
	深圳兆威电子有限公司
	CC2541F128RHAR
	TI
	21+
	VQFN40
	90000
	专注TI 全系列供应 价格优势
	询价
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          	CC2541F128RHAT
	CC2541F256RHAT
	CC2541F256TRHATQ1
	CC2543RHBR
	CC2543RHMR
	CC2544RHBR
	CC2545EMK
	CC2545RGZT
	CC2545RTCT
	CC2550RGP
	CC2550RSTG3
	CC2550-RTR1
	CC2560ANPYFVR
	CC2560ANYFVT
	CC2560ARVMT
	CC2560AYFVT
	CC2560BRVMT
	CC2560BYFVT
	CC2564BRVMT
	CC2564BYFVR-XI
	CC2564CRVMR
	CC2564MODACMOG
	CC2564MODNCMOER
	CC2564MODNEM
	CC2564NSYFVR
	CC2564NYFVT
	CC2564RVMT
	CC2564YFVT
	CC2567-PAN1327ANT-BTKIT
	CC256XCQFN-EM
	CC256XQFNEM
	CC2570RHAT
	CC2571RHAT
	CC2590RGVR
	CC2590RGVT
	CC2591RGVR
	CC2591RGVT
	CC2592RGVR
	CC2595EVM
	CC2595RGTT
	CC2620-000
	CC2620F128RGZT
	CC2620F128RSMT
	CC2626-000
	CC2630-000


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	CC2541F256RHAR
	CC2541F256TRHARQ1
	CC2543-000
	CC2543RHBT
	CC2543RHMT
	CC2544RHBT
	CC2545RGZR
	CC2545RTCR
	CC2550EMK
	CC2550RST
	CC2550RSTR
	CC2550-RTY1
	CC2560ANPYFVT
	CC2560ARVMR
	CC2560AYFVR
	CC2560BRVMR
	CC2560BYFVR
	CC2564BRVMR
	CC2564BYFVR
	CC2564BYFVT
	CC2564CRVMT
	CC2564MODAEM
	CC2564MODNCMOET
	CC2564NSRVMR
	CC2564NYFVR
	CC2564RVMR
	CC2564YFVR
	CC2567PAN1327ANTBT
	CC256XBTBLE-KIT
	CC256XEM-STADAPT
	CC2570RHAR
	CC2571RHAR
	CC2590EMK
	CC2590RGVRG4
	CC2591EMK
	CC2591RGVRG4
	CC2591RGVTG4
	CC2592RGVT
	CC2595RGTR
	CC2619-000
	CC2620F128RGZR
	CC2620F128RSMR
	CC2621-000
	CC2628-000
	CC2630F128RGZR
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